
 

Agenda Dagelijks Bestuur 

 

Datum  : 16 juni 2023 

Tijd  : 9:30 - 10:30 

Plaats  : Digitaal, via Teams 

Afmelding : - 

 

Nr. Onderwerp Documenten Ter info/ 

Ter bespreking/ 

Ter besluitvorming 

1.  Opening, mededelingen en vaststelling 

agenda 

 

DB 1a 

 

Ter besluitvorming 

 

2. Conceptverslag en besluitenlijst 14 april 

2023 

DB 2a 

DB 2b 

Ter besluitvorming 

 

3. Te behandelen stukken   

 

3a. 

 

 

3b. 

 

 

3c. 

 

 

3d. 

 

 

3e. 

 

 

3f. 

 

 

 

3g. 

 

 

3h. 

Algemeen 

Gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling 

ODG (incl. zienswijzen) 

 

Vervanging plaatsvervangend directeur-

secretaris 

 

Voorstel heidag Algemeen Bestuur 

 

Financiën 

Jaarstukken 2022 (incl. 

acccountantsverslag) 

 

Voorjaarsnota 2023 

 

Omgevingswet 

Uitvoering bodemtaken onder de 

Omgevingswet 

 

Overige 

'Interbestuurlijk programma versterking 

VTH-stelsel (IBP VTH)' - brief van VNG 

 

Agenda Algemeen Bestuur 29 juni 2023 

 

DB 3a 

 

 

DB 3b 

 

 

DB 3c 

 

 

DB 3d 

 

 

DB 3e 

 

 

DB 3f 

 

 

 

DB 3g 

 

 

DB 3h 

 

Ter besluitvorming 

 

 

Ter besluitvorming 

 

 

Ter besluitvorming 

 

 

Ter besluitvorming 

 

 

Ter besluitvorming 

 

 

Ter besluitvorming 

 

 

 

Ter informatie 

 

 

Ter besluitvorming 

4.  Rondvraag   

 


